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Norel Fito Mineral Mask - Maska
borowinowa 1000 ml. PN065
Cena 153,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PN065

Producent Norel

Opis produktu
Fito Mineral Mask - Maska borowinowa Maska w postaci gotowej do użycia zmikronizowanej borowiny, o lekko żelowej
konsystencji i ziołowym zapachu rozmarynu. Idealnie się rozprowadza i łatwo zmywa. Przeznaczona do zabiegów na ciało dla
skór dojrzałych, zniszczonych i odwodnionych. Borowina z Połczyna wzbogacona została o składniki aktywne, które razem
nadzwyczaj efektywnie regenerują zniszczoną skórę. Maska działa oczyszczająco i odtoksyczniająco na skórę, silnie stymuluje
mikrokrążenie, dotlenienie i odżywienie komórek. Poprawia napięcie i koloryt skóry, pozostawia ją optymalnie nawilżoną,
gładką i świeżą. Maska zawiera:- borowinę z Połczyna – bogata w kwasy huminowe, związki bituminowe, enzymy, estrogeny i
cukry. Kwasy huminowe na drodze mechanizmu sorpcyjno - wymiennikowego usuwają ze skóry „toksyny”, a na ich miejsce
„wtłaczają” związki aktywne. Borowina powoduje miejscowe rozgrzanie tkanek, wzrost mikrokrążenia i poprawę metabolizmu
komórkowego. Opóźnia procesy starzenia skóry, rozjaśnia przebarwienia, działa detoksykująco i przeciwzapalnie;- solanka z
Zabłocia - bogata w mikroelementy (jod, brom, żelazo, mangan, sód, chlorki), poprawia elastyczność skóry, stymuluje
ukrwienie, przyśpiesza procesy przemiany materii, wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej. Wygładza skórę i oczyszcza ją z
toksyn.- fitohormony soi i lucerny – spowalniają starzenie skóry, poprawiają jej jędrność i elastyczność; olejek rozmarynowy –
działa antybakteryjnie oraz stymulująco na mikrokrążenie i układ nerwowy. Zmniejsza bolesne napięcia mięśni, redukuje
zmęczenie i stres.- olejek rozmarynowy - stymuluje mikrokrążenie, działa lekko antybakteryjnie i ujęrniająco.Stosowanie: lekko
podgrzaną maskę borowinową (30°C) nałożyć na wilgotną gazę lub bezpośrednio na skórę, następnie zawinąć klienta w
prześcieradło foliowe i pozostawić na ok. 20-30 minut (maksymalnie do 45 minut). Uwaga: nie stosować w ciąży i okresie
karmienia.
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